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Раде Кончар
ТЕП

  Машински факултет - Скопје и Раде Кончар ТЕП 
Ве покануваат да присуствувате на презентацијата и 
одбраната на проектите од натпреварот:

  
  Презентацијата на изработените проекти ќе се 
одржи на 11.5.2018 (петок) со почеток од 12 часот 
во холот пред читалната на Машинскиот Факултет
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